*1020001459*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：張瑛家

電話：(05)3620123 #564

傳真：(05)362-2701

電子信箱：i493115010@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年5月9日

發文字號：府人考字第1020084551號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府「C.C.S.人事服務平台」新增「新知樂網通」介面，

請轉知同仁參考運用，請　查照。

說明：

一、為配合現今重大議題，並持續提供本平台多元資訊，「C.

C.S.人事服務台」新增有「新知樂網通」介面，項下設有

「數位教材專區」、「年金改革專區」及「傳遞幸福小品

」專區。

二、相關使用說明業置於本府人事處檔案下載區。

正本：本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市戶政事務所、各國民中小學(含永慶

與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、各鄉鎮市衛生所

副本：人事處考核訓練科 2013-05-10
10:46:47